
LICEO CLASSICO “VIRGILIO” – MANTOVA 
 

CON LICEO LINGUISTICO MODERNO  
Via Ardigò, 13 – 46100 Mantova / Tel. 0376 320366 / Fax 0376 224546 / C.F. 80019550203 E-mail: 

mnpc02000g@istruzione.it - E-mail certificata: mnpc02000g@pec.istruzione.it Sito internet: 
http://www.liceovirgiliomantova.gov.it  

 
DELIBERA 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
N. 130 

 
Del 15/05/2019  

 

 

PROPOSTA ISTITUZIONE BORSE DI STUDIO 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTA la dichiarazione di intenti per l’istituzione della borsa di studio” Per Elena” in memoria di Elena 

Ferri; 

 

CONSIDERATA la significatività della proposta acquisita a vantaggio del successo formativo degli 
studenti ; 
 
PRESO ATTO  dei passaggi intercorsi fra la proponente e il comune di Mantova assessorato 
pubblica istruzione; 
 
Con votazione resa in forma palese: all’unanimità; 

 
DELIBERA 

 
1) L’approvazione della dichiarazione di intenti per l’istituzione di una borsa di studio ad uno studente di 

origini straniere che ottenga il miglior punteggio all’esame di stato. 

 

2) Di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento sul sito dell’Istituto nella sezione 
“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” nella sotto-sezione “PROVVEDIMENTI”; 

 

 

3) Di dichiarare la delibera immediatamente esecutiva. 


		2019-06-13T11:43:29+0200
	MANTOVANI PATRIZIA




